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BKYV - WIEN

MELDUNG

Uber das stattgefundene
Betriebsmeisterschaftsspiel

KSV Wiener Netze BGS/DION

Wien, am 27.01.2017

&
%

Ort/Bahn:  WAT Liesing

Klasse: 1 Runde: 2

gegen ESV FIB /KLZ Wr. Stadthalle 1

Spielbeg:

18:00

HEIMMANNSCHAFT GEGNER

Ausw , Kegelanzahl Ausw , Kegelanzahl
Nr. SpEICHn Volle | Abr. | Summe i Nr. SHEIHn Volle | Abr. | Summe 3
618 |ZIEGER Hans 281 | 102 383 |10 403 HAIDER Harald 277 97 374 9
1812 | MAYERHOFER Wolfgang 264 | 121 385 |12 401 FANGL Franz 294 | 105 399 9
1828 | SCHUBERT Thomas 270 | 126 396 7 411 RAUCH Gerald 274 | 126 400 7
610 DULIC Bela 291 | 162 453 2 406 | STERLING Harald 283 | 145 428 4
Gesamtkegel | 1106 | 511| 1617 |31 Gesamtkegel | 1128 | 473| 1601 |29
sick&V Wiener Netze BGS/DION 404,25 Kegel ° 13 Punkte

mit 16 Kegeln

Unterleg&n@V FJB / KLZ Wr. Stadthalle 1 400,25 Kegel ° 9 Punkte

Eigene/r Sportkapitanin

SchiedsrichterIn/Spielleiterin

Sportkapitanin Gegner

Meldungen immer 3 fach verwenden, Original an BKV senden, je 1 Durchschlag fiir die Klubs. Den/die Schiedsrichterln stellt
der Gastverein. Es gilt das Regulativ der BKY

PROTEST
BITTE ANKREUZEN

ja

nein

Raum fir Protest

PUNKTETABELLE

O

e
13-
25—
B
49—
61—
i
85—

0 =
1z =
24 =
36 =
43 =
60 =
72 =
34 =
96 =

97-108 =

103-120 =

121= =

11:11
12:10
13+ 9
14:
154
16:
Lt
15
19
20:
21:
224

L N S L % R e s T




